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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

ABD’de bankacılık endişelerinin yeniden ön plana çıkması ile küresel piyasalarda risk iştahı zayıf 
seyrediyor. Bu sabah Asya piyasalarında karışık seyirler izleniyor. Japonya’da negatif, Çin ve Hong 
Kong’da ise pozitif seyirler izleniyor. Dün ABD’de spot endeksler satıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow 
Jones %1,02, S&P500 %1,58 ve Nasdaq %1,98 değer kaybı ile günü tamamladı. Bu sabah ABD 
vadelilerinde ise alıcılı seyirler takip ediliyor. Avrupa vadelileri negatif seyrediyor. 
 
Dün ABD’de açıklanan iki konut fiyat endeksi verisi de aylık bazda düşüş beklentilerinin aksine artış 
gösterdi. FHFA konut fiyat endeksi şubat ayında aylık bazda %0,5 artış gösterirken, S&P konut fiyat 
endeksi aylık bazda %0,06 yükseldi. Dün ayrıca ABD’de mart ayı yeni konut satışları verisi açıklandı. 
Yeni konut satışları Mart'ta düşüş beklentilerinin aksine %9,6 artarak yıllıklandırılmış bazda 683 bin 
adet oldu ve büyüme açısından olumlu bir tablo çizdi. Yine dün açıklanan verilere göre, Conference 
Board Tüketici Güven Endeksi, Nisan'da beklentilerin altında kalarak aylık bazda 2,7 puan azalışla 
101,3'e düştü ve kötüleşen tüketici güvenine işaret etti. Tüketici güven endeksinin gerilediği seviye, 
Temmuz'dan beri görülen en düşük seviye olarak kayda geçti. Nisan ayında mevcut durum endeksi 
yükselirken, beklentiler endeksi ise 68,1’e geriledi. Dün 101,4 seviyelerinden yükselişe geçen Dolar 
endeksi bu sabah 101,8 seviyelerinde bulunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %3,40 çevresinde 
seyrediyor. Bugün ABD’de mart ayı öncü toptan stokları ve dayanıklı mal siparişleri verileri 
açıklanacak. Gelecek öncü verileri ile birlikte, Perşembe günü açıklanacak olan haftanın en kritik 
verilerinden ABD 2023 yılı ilk çeyrek büyüme verisine ilişkin son beklentiler şekillenmiş olacak. Ayrıca 
ABD’de mart ayı mal ticaret dengesi istatistikleri takip edilecek. Dün Euro Bölgesinde önemli bir veri 
takip edilmedi. EURUSD dün 1,0965 seviyelerine kadar gerilemesinin ardından bu sabah 1,0980 
seviyelerinde seyrediyor. Bugün Almanya’da mayıs ayına ilişkin GfK tüketici güven anketinin sonuçları 
takip edilecek.  
 
Dün yurt içinde önemli bir veri gündemi bulunmuyordu. Dün güne alıcılı başlayan BIST100 endeksi 
günü %2,62 değer kaybı ile 4.891 seviyesinden tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi ise 48,6 
milyar TL oldu. Bankacılık endeksi %2,78 ve sanayi endeksi %2,27 değer kaybı ile günü kapattı. Bu 
sabah Dolar/TL 19,43, 5 yıllık CDS primi ise 560,5 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde açıklanacak 
önemli bir veri bulunmuyor. 
 
Dün 1.976$ seviyelerine kadar gerileyen ons altın, bu sabah 1.996$ seviyelerinde bulunuyor. Ons 
gümüş de benzer bir hareket ile dün 24,5$ seviyesine indi ve bu sabah 25,0$ çevresinde hareket 
ediyor. Brent petrol bu sabah 80,9$ seviyelerinden işlem görürken, Bitcoin ise 28.400$ seviyelerinde 
bulunuyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0990– 1,1110 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0837 ve 

1,0780 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 2.000$ ve 2.046 $ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.960$ ve 

1.9301$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, yukarı yönde 25,25$ ve 25,80$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 24,30$ ve 

23,80$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 19,5600 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 19,0355 

seviyesine işaret ediyor. 
 
 BIST100, aşağı yönde 4.780 – 4.650 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 4.990– 5.150 

dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,2480 ve 1,2545 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2370 ve 

1,2290 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Zincir marketlerin, Rekabet Kurumu’nun salgın sürecinde perakende, gıda ve temizlik ürünleri ticareti ile iştigal eden zincir marketler ile bunların 

tedarikçilerine yönelik fiyatlama davranışı soruşturması çerçevesinde kestiği 2,7 milyar TL’lik cezanın iptali için yaptığı tüm başvurular, İdare Mahkemesi 

tarafından reddedildi. 

 Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, kira artışlarına %25 sınırı getiren düzenlemenin süresinin uzatılacağını ve fahiş kira artışlarına yönelik de yaptırım getirilmesi 

için çalışma yapıldığını açıkladı. 

    

Avrupa 

 İngiltere'de bütçe açığı mart ayında beklentilerin üzerine çıktı. 21 milyar GBP olması beklenen açık 21,53 milyar GBP seviyesinde gerçekleşti. Geçen yılın 

aynı dönemine göre açık 16,3 milyar GBP arttı.  

 Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) bankacılık denetim, gözetim bölümü başkanı Andrea Enria, Euro Bölgesi'nin önde gelen bankalarından hızlı faiz 

artırımları sonrası oluşan ancak realize edilmemiş zararlar konusunda daha fazla veri toplamakta olduklarını açıkladı. MNI'ya konuşan Enria, sıkı 

regülasyonun etkisiyle Euro Bölgesi'nde herhangi bir potansiyel zararın ABD'de yaşanandan daha küçük olacağını, ancak ECB’nin hâlâ daha ince detaylara 

inen, daha fazla veriye ihtiyacı olduğunu vurguladı. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, yatırım yapılabilir seviyede kredi notu verdiği ülkeler arasında sadece İtalya'nın bu notu kaybetme 

riski ile karşı karşıya olduğunu bildirdi.  

 

ABD 

 ABD'de FHFA konut fiyat endeksi şubat ayında sürpriz bir biçimde artış gösterdi ve aylık bazda %0,5 arttı. Ocak ayının aylık artışı ise %0,2’den %0,1’e 

revize edildi. 

 ABD’de S&P konut fiyat endeksi şubat ayında aylık bazda düşüş beklentilerinin aksine %0,06 artış gösterirken, endeksin yıllık artışı %2,58’den %0,36’ya 

geriledi. 

 ABD Başkanı Joe Biden, 2024 seçimlerinde aday olacağını resmen duyurdu. 

 ABD Ticaret Bakanlığı'nın verilerine göre yeni konut satışları Mart'ta düşüş beklentilerinin aksine %9,6 artarak yıllıklandırılmış bazda 683 bin adet oldu. 

 ABD'de Conference Board Tüketici Güven Endeksi, Nisan'da beklentilerin altında kalarak aylık bazda 2,7 puan azalışla 101,3'e düştü. Amerikalı 

tüketicilerin mevcut iş ve iş gücü piyasası koşullarına ilişkin değerlendirmelerini yansıtan mevcut durum endeksi, Nisan'da 2,2 puan artışla 151,1'e çıktı. 

Geleceğe yönelik kısa dönemli değerlendirmeleri yansıtan beklentiler endeksi ise aynı dönemde 5,9 puan azalarak 68,1'e düştü. Beklentiler endeksi, 

Şubat 2022'den bu yana Aralık 2022 hariç tüm aylarda 80 değerinin altında kaldı. Endeksin 80 değerinin altında gelmesi, gelecek bir yıl içinde resesyon 

beklendiğine işaret ediyor. Açıklamada görüşlerine yer verilen Conference Board'un Kıdemli Ekonomi Direktörü Ataman Özyıldırım, tüketicilerin mevcut 

iş ortamına ilişkin olumlu değerlendirmelerinin Nisan'da bir miktar iyileştiğini ancak beklentilerinin azalış kaydettiğini belirtti. 

 ABD’de Richmond Fed sanayi endeksi nisan ayında beklentilerin altında kalarak -5 seviyesinden -10 seviyesine geriledi. 

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, ABD borcunun temerrüde düşmesinin ekonomik felakete yol açacağını belirterek, bunun iş kayıplarını ve kredi 

ödemelerini artıracağını belirtti. Ülke ekonomisinin uzun vadede güçlü kalmasına yönelik yapılan yatırımlara işaret eden Yellen, Enflasyonu Düşürme 

Yasası kapsamında atılan adımların da Amerikalılar için nesiller boyu sürecek ekonomik fırsat sunduğunu anlattı. Yellen, son iki yılda kaydedilen ilerlemeyi 

tehdit edebilecek bir sorun olan "borç limiti" konusuna da değinerek, ABD Kongresinden borç limitini yükseltmesini veya askıya almasını istediğini 

anımsattı. Yellen, ABD'nin temerrüde düşmesinin sosyal güvenlik ödemelerini de güçleştireceğini vurgulayarak, temerrüdün uzun vadede borçlanma 

maliyetlerini kalıcı hale getireceğini ifade etti. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, ABD'de borç limiti konusundaki açmazı çözme yolunun belirsizliğini koruduğunu belirterek, kısa 

vadeli borç limiti artışının gelecek açmazları önlemeyeceğini bildirdi. Fitch'ten yapılan açıklamada, Cumhuriyetçi ve Demokrat parti liderlerinin son mali 

tekliflerini açıklamalarına rağmen borç limitine ilişkin açmazı çözme yolunun belirsizliğini koruduğu ifade edildi.Açıklamada, borç limitinin yükseltilmesi 

veya askıya alınması konusunda anlaşmaya varılsa bile politika tavizleri elde etmek için borç limitinin kullanılmasının gelecekte çatışma konusu olmaya 

devam edebileceği belirtildi. 

 Microsoft’un geliri ocak-mart döneminde geçen yılın aynı dönemine kıyasla %7 artarak 52,9 milyar dolara çıktı. Microsoft 2022'nin ocak-mart döneminde 

49,4 milyar dolarlık gelir elde etmişti. Şirketin net karı da aynı dönemde %9 artarak 18,3 milyar dolara çıktı. Firmanın net karı geçen senenin aynı 

döneminde 16,7 milyar dolar olmuştu. Microsoft'un hisse başına karı da bu dönemde 2,22 dolardan 2,45 dolara yükseldi. 

 Google'ın ana kuruluşu Alphabet de 2023'ün ilk çeyreğine ilişkin bilançosunu açıkladı. Buna göre, Alphabet'in yılın ilk çeyreğinde elde ettiği gelir geçen 

senenin aynı dönemine kıyasla %3 artarak 69,8 milyar dolara çıktı. Şirket, 2022'nin ilk çeyreğinde 68 milyar dolarlık gelir elde etmişti. Şirketin net karı ise 

ilk çeyrekte geçen senenin aynı dönemine göre %8 azalışla 15,1 milyar dolara geriledi. Alphabet, geçen ilk çeyreğinde 16,4 milyar dolar net kar elde 

etmişti. Firmanın geçen yılın ocak-mart döneminde 1,23 dolar olan hisse başına karı da bu senenin aynı döneminde 1,17 dolara indi. 

 Fed, Silicon Valley Bank'ın batmasından önce gerçekleştirilmiş denetim, gözetim süreçleri için başlattığı iç gözden geçirmeye ilişkin raporunu 28 Nisan'da 

açıklayacağını duyurdu.  
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 First Republic Bank, geçen ay sektörü saran kargaşadan kendisini kurtarmaya çalışırken, 50 milyar ila 100 milyar dolarlık varlıkları elden çıkarmayı 

değerlendiriyor. Konuya yakın kaynaklardan edinilen bilgiye göre, uzun vadeli ipoteğe dayalı menkul kıymetleri de içerecek olan satışlar, bankanın 

varlıkları ve yükümlülükleri arasındaki uyumsuzluğu azaltmayı amaçlıyor. 

 

Asya  

 Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Kazuo Ueda, maliyet artışlarının yönlendirdiği enflasyona Banka'nın yanıtının ekonomik şartlara bağlı olacağını 

belirtti. BOJ Başkanı, Japonya'nın ithal ham madde fiyatları tepe yaptığında, maliyet kaynaklı enflasyonun bastırıldığını göreceğini de belirtti. 

 

Dünyadan 

 Fed ve beş büyük merkez bankasından yapılan açıklamada düşük likidite talebi göz önüne alındığında dolar fonlamalarında günlükten haftalık ihalelere 

dönüleceği belirtildi. 


